平成 24 年 10 月 3 日
組合員各位

鳥取県電器商業組合理事長 川 津 洋 三

「ＬＥＤシーリングライト」ＺＤＳ100,000 台キャンペーンのご案内

日頃は組合活動にご理解、ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。
「地デジ化」終了後、加速的に家電業界は大変厳しい状況下にあります。同様に地域電器店も厳しい状況化

にあります。この度、全国電機商業組合連合会から 46 都道府県の商組への取組み事業として組合員様にご

利用いただける斡旋事業のご案内をさせていただきます。既に他社の「ＬＥＤシーリングライト」のご案内

はしていますが、メーカー6 社＆協賛会社 アイリスオーヤマとの「ＬＥＤシーリングライト」キャンペー

ンの取組みを各組合員にご協力のお願いです。節電対策の一環である省エネ機器の一つでもある取組みとな

ります。各組合員様には何卒ご協力いただきますようお願い申し上げます。実施期間等内容は下記の通りで

す。（この期間、何度でも仕入れをされましたらその都度、事務局にＦＡＸをお願いします）

記
取引内容  ＬＥＤシーリングライト販売

期 間   平成 24 年 11 月 1 日～12 月 31 日まで

目 標   組合員店 1 店 5 台 が目標です。

          組合員数 156 店×5 台  780 台を目標としています。

告知物   「のぼり」各店 1 枚を配布します。

実績報告  組合員店様から仕入れ伝票を商組事務局にＦＡＸ送付をお願いします。
          （メーカーと台数が、わかる書式のもの）
         鳥取商組 ＦＡＸ番号 0857-23-1307

組合事務局が取りまとめ全国電機商業組合連合会に報告。

対象メーカー 全国家電流通協議会加盟 6 社
          シャープ 東芝 パナソニック 日立 三菱 ソニー
          アイリスオーヤマ

ご不明の点がありましたら、組合事務局にお問い合わせください。
   （☎ 0857-23-1379   ＦＡＸ番号 0857-23-1307）